CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  17 сессии

от   09.04.2021 года   №38
 с. Криничное

Об утверждении плана работ по использованию
средств муниципального дорожного фонда
Криничанского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Криничанском сельском поселении, Совет  народных депутатов Криничанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Криничанского сельского поселения на 2021 г. согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения  О.П.Шевченко.

Глава Криничанского
сельского поселения                                                О.П.Шевченко

Приложение №1
                                   к решению Совета народных депутатов
                                                                                                                                                    Криничанского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области
                                                                                                                                                                           от 09.04.2021 года
№38
План работ по использованию средств муниципального дорожного фонда
Криничанского сельского поселения на 2021 год

	Наименование работ,  объекта,   адреса и пр.
	дорога (да, нет)
	План на 2021 год

	асфальт
	грунт
	 тыс.руб.
	Объем работ в соответствующих единицах
	Срок выполнения работ
	Наличие сметной документации:  да, нет

	Подсыпка щебнем с.Первомайское  ул.Садовая
 324 м.;
х.Атамановка ул.Первомайская 300 м.

	да
	668,641
	624 м
	до 01.10.2021
	нет

	ИТОГО:

	[bookmark: _GoBack]668,641